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Saksliste 

Sak 1/12  Referat og orienteringssaker 
                             Innkalling og referat fra møtet 15. desember 2011 ble godkjent. 
 
Sak 2/12 Undervisning høsten 2012  

Vedtak: 

Høsten 2012 skal det gis undervisning i følgende emner:  

Bachelorprogrammet 

 SOSANT1000 Innføring i sosialantropologi 

 SOSANT1101 Regional etnografi: Jordens folk og kulturelt mangfold 
med regionale fordypninger i: Afrika, Øst-Asia og Midtøsten 

 SOSANT1200 Former for ulikhet: sosiale hierarkier og maktforhold 

 SOSANT1300 Antropologiske perspektiver på økonomi og materielt liv 

 SOSANT1400 Symbolbruk og erkjennelsesformer 

 SOSANT2220 Makt og autoritet 

 SOSANT2510 Environmental Anthropology 

 SOSANT2555 På død og liv. Noen antropologiske perspektiver (nytt emne H2012) 
 

Masterprogrammet 

 SOSANT4110 Teori og metode, forelesninger og seminargrupper 

 SOSANT4120 Prosjektutvikling, forelesninger og seminargrupper 

 SOSANT4300 Skriveseminar, forelesning (2) 

 SOSANT4300 Skriveseminar, 1. sem (3 grupper) 
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 SOSANT4400 Litteraturseminar, 1. sem (3 grupper) 
 

Ph.d.-programmet 

 Skrive- og metode kurs 
 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og de vitenskapelige 

ansatte/emneansvarlige, får fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta 

justeringer dersom dette er nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme 

rammene for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis 

ved instituttet. 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til å 

legge timeplaner for høstens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon. 

 
Sak 3/12 Revisjon av emneansvarliginstruks 
                      
Vedtak i saken ble besluttet utsatt til et senere programrådsmøte. 
 
Sak 4/12 Tilsynssensorrapport 
                            
Rapporten tas til etteretning.   
 
Sak 5/12             Endring i pensum og undervisning SOSANT1101 
                             Vedtak:  
 
Bates, Daniel G. og H. Skogseid: Menneskelig tilpasning, fjernes fra pensum på fellesdelen på SOSANT1101. 

Pensum på fellesdelen vil da bestå av: Howell, Signe og Marit Melhuus (red.): Fjern og Nær. 

Sosialantropologiske perspektiver på verdens samfunn og kulturer 
 

To forelesere med regional ekspertise trekkes inn i fellesforelesningene for å forelese over sine respektive 
regioner basert på Fjern og Nær. Dette bør være andre regioner enn det som undervises om i 
regionaldelene. 
 
Sak 6/12             Mentorordningen. Pilot på SAI høsten 2012 
                              
Rapporten og orienteringen tas til etteretning.   
 


